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Kapatma bashgi « Uriin no.: 50148551 « AC IVS 1048-Fokus

Teknik veriler

Temel veriler

Tir
Bunlar igin uygundur:

Optik veriler

Uyari

Mekanik bilgiler

Yapi sekli
Kalinlik
Dig cap
Net agirhk
Malzeme

Odak konumu igin ayar aletine sahip
kapatma basligi

IVS 1000i & DCR 1000i

Kapak, Lens-S-M12-4F4 ve Lens-S-

M12-4F8 lenslerle birlikte kullanilamaz.

Kapaksiz sensor koruma sinifi IP40'tir.

Halka

17 mm

45 mm

129

PMMA (lens kapagi)
PVAL (optik folyo)

Boyutlandiriimig ¢gizimler

Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir

‘%\

The Sensor People

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

UYARI Kolay odak ayari ve lens degisimi igin degistirilebilir
kapatma basligi. Kullandiktan sonra litfen gikartin
ve orijinal baghg yeniden takin.

A DifGzor filmi
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90022000
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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